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Merk: Cavus
Model: WMF044
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Omschrijving

OPHANGBEUGEL GESCHIKT VOOR TELEVISIES TOT 55 KG - ULTRA SLIM [L] VESA
Snel een eenvoudig een televisie ophangen? Dan kan met een Cavus Tv beugel
De Ultra slimme WMF044 is een vlakke muurbeugel die perfect is als je geen behoefte hebt om
jouw TV te draaien of te kantelen. Dankzij een ingebouwde waterpas hangt de televisie altijd
recht. Door 3 verschillende hoogte standen kun je achteraf altijd nog de hoogte instellen. Als je
tv op de juiste plek hangt, dan kun je deze vergrendelen met een lock bar en wil je meer
zekerheid, dan kun je de tv vastzetten met een hangslot (niet inbegrepen). Deze veelzijdige
televisiebeugel is niet voor niets één van onze meest verkochte muurbeugels.
SPECIFICATIES ULTRA SLIM [L] MUURBEUGEL:

Ultra Slim [L] - 19mm van de muur
Vaste muurbeugel voor 32 - 70 Inch Tv's
Maximaal draaggewicht 55 kg
3 hoogte standen 
Met safety lock bar ( hangslot niet inbegrepen)
Ingebouwde waterpas
VESA: 75x75 <>400x400
Compleet geleverd met montagemateriaal 

DOE DE VESA CHECK

€ 42,99
Excl. BTW: € 35,53

https://wara.be/cavus
https://niwzimediagroup.com
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Wil je weten of deze tv muurbeugel geschikt is voor jouw televisie? Controleer de VESA maat
van je televisie. Dit kun je vinden in de handleiding van de televisie of je kunt het zelf opmeten
(Bekijk hier hoe je dat doet).
Deze wandsteun is geschikt voor televisies met de volgende VESA maat:

75x75
100x100
100x200
200x200
200x300
300x200
300x300
300x400
400x200
400x300
400x400

 

Specificaties

ALGEMEEN
Type Flatscreensteun TV muurbeugel

BEELD
Maximale schermgrootte 70 inch Minimale schermgrootte 32 inch

ERGONOMIE
In de hoogte regelbaar Ja

FYSIEKE KENMERKEN

Kleur Zwart Maximale afstand tot de
wand 1.9 cm

https://niwzimediagroup.com


Wara

Stalenstraat 86 , 3600 Genk 089/38.18.66
weborder@warashop.be

Productfiche Cavus Cavus TV Muurbeugel Extra Sli mL 32-70inch VESA 400 17/09/2024

Powered by Niwzi Media Group pagina 3/3

Maximum gewicht 55 kg VESA-standaard (max) 400 x 400 mm

VESA-standaard (min) 75 x 75 mm
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